

Crearea Platformei Industriale Multifunctionale Glodeni

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000 Imprejurimea terenului cu gard

Valoarea de deviz 1 641 697,260 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	960,322	77,00	73 944,794
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	56,987	77,00	4 387,999
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	1 162,604	77,00	89 520,508
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	940,500	77,00	72 418,500
5.	7136080025001	Montator	h-om	40,629	77,00	3 128,433
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	65,495	77,00	5 043,115
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	47,302	77,00	3 642,254
8.	7212030022700	Sudor	h-om	93,288	77,00	7 183,176
9.	7422010060100	Timplar	h-om	0,480	77,00	36,960
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	441,133	77,00	33 967,241
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	414,202	77,00	31 893,554
		Total manopera				325 166,534

Materiale:

1.	00005	Fixatori pentru fixare panou pe gard	buc	4,000	22,00	88,000
2.	00006	Bulon de ancher d=12x180 mm	buc	8,000	4,00	32,000
3.	00007	Piulita M12	buc	8,000	1,00	8,000
4.	0001	Fixatori pentru fixare panou pe gard	buc	1 010,000	6,00	6 060,000
5.	0002	Bulon de ancher d=12x180 mm	buc	2 020,000	3,50	7 070,000
6.	0003	Piulita M12	buc	2 020,000	0,80	1 616,000
7.	033	Stilpi metalici zincat H=2.5 m 40x40 mm	buc	518,635	280,00	145 217,800
8.	11111	Grund ГФ 021	kg	0,195	36,00	7,020
9.	12345678	Teava patrata 40x40x2 mm	kg	17,890	64,00	1 144,960
10.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	5,198	32,00	166,336
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,876	27,00	266,652
12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	3,465	6 500,00	22 522,500
13.	2010237318750	Distantieri	buc	427,401	1,20	512,881
14.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	89,100	187,00	16 661,700
15.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,040	29,00	30,160
16.	2320166200676	White spirit	kg	0,520	22,00	11,440
17.	2320187315789	Decofrol	kg	118,800	25,00	2 970,000
18.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	3,941	35,00	137,935
19.	2414126109781	Toluen	kg	13,256	26,00	344,656
20.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	12,475	32,00	399,200
21.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	6,562	32,00	209,984
22.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	2,599	32,00	83,168
23.	2663102100000	Beton	m3	168,634	1 500,00	252 951,000
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	15,594	6,50	101,361
25.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	7,123	22,00	156,706
26.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	2 333,858	96,00	224 050,368
27.	27321036462502 3r	Panouri de gard "EEVROGARD" 1,8 (h) x2,5 m	m2	2,342	100,00	234,200

28.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	49,500	20,00	990,000
29.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	14,247	20,00	284,940
30.	2811106302005a	Stilpi metalici zincat H=2.5 m 40x40 mm	buc	2,054	142,00	291,668
31.	2811236309900	Confectii metalice	kg	3,382	25,00	84,550
32.	28112363099001 2	Confectii metalice inglobate in beton placuta 150x150x2 mm	kg	188,137	25,00	4 703,425
33.	28112363099003 3	Confectii metalice inglobate in beton placuta 40x40x2 mm	kg	13,393	25,00	334,825
34.	2873122004100	Plase sudate	kg	1 438,916	20,00	28 778,320
35.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,060	30,00	1,800
36.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	79,200	30,00	2 376,000
37.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	1,971	48,00	94,608
38.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	56,784	48,00	2 725,632
39.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	20,000	2,30	46,000
40.	2881116001965	Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea 23 x 30 gr 40 foi S 1582	buc	15,594	32,00	499,008
41.	4011106202741	Energie electrica	kw	97,344	2,56	249,201
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	16,452	24,24	398,796
43.	5432	Balama ПН 1-130	buc	2,000	87,00	174,000
Total materiale de constructii						725 086,800

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,961	25,00	49,025
2.	2922140007000	Macara	h-ut	8,459	510,00	4 314,090
3.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21- 0,39 mc buldoex	h-ut	46,811	480,00	22 469,280
4.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	12,168	64,00	778,752
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	79,092	76,00	6 010,992
6.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	97,364	154,00	14 994,056
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	15,607	64,00	998,848
8.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	32,955	510,00	16 807,050
Total utilaje de constructii						66 422,093

Total:

Cheltuieli directe	lei	1 116 675,42 7
CAS	24,00 %	78 039,968
Cheltuieli de transport	8,00 %	58 006,944
Total	100,00 +	1 252 722,33 9
Cheltuieli de Regie	10,00 %	125 272,234
Total	100,00 +	1 377 994,57 3
Beneficiul de deviz	4,00 %	55 119,783
Total	100,00 +	1 433 114,35 6
TVA	20,00 %	286 622,872

Total deviz:

**1 641 697,
260**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)